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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 
 

 
O Prefeito do Município de Paulicéia /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna 
público o torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo nº 01/2020, conforme segue: 
 

PROFESSOR ADJUNTO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE CB DN DF 

1 ANA BEATRIZ DE JESUS SILVA 1294 77,67 1,00 Não 30,00 46,67 24/12/1993 Não 

2 KELLY CRISTINA MAROLA BATISTA 1566 74,33 1,00 Não 33,33 40,00 19/08/1977 Não 

3 FRANCINE SIMONETTI DE SOUZA 1752 70,00   Não 43,33 26,67 04/06/1986 Não 

4 GRACIELE JANES 1766 70,00   Não 30,00 40,00 12/04/1986 Não 

5 LUCIANA CAVALCANTE DE FREITAS 1331 68,67 2,00 Não 36,67 30,00 25/12/1974 Não 

6 JOSEANE BARRETO DA SILVA 1250 66,67   Não 36,67 30,00 17/10/1974 Não 

7 JACQUELINE CARDOSO DE SOUZA VICENTE 1110 64,33 1,00 Não 36,67 26,67 03/02/1986 Não 

8 JAYNNE KATHLEEN BUENO GONÇALVES 1594 63,33   Não 36,67 26,67 18/07/1995 Não 

9 ELOAMI DOS SANTOS ALVES MEDEIROS 1669 62,00 2,00 Não 30,00 30,00 29/09/1988 Não 

10 ANA PAULA MONTEIRO DA SILVA LEONEL 1152 61,00 1,00 Não 33,33 26,67 13/12/1981 Não 

11 ALCIONE DOS SANTOS DE LIMA 1509 60,00   Não 36,67 23,33 22/01/1984 Não 

12 MONICA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 1470 60,00   Não 36,67 23,33 06/05/1990 Não 

13 FLAVIANE WANESSA LOPES FERNANDES 1333 60,00   Não 33,33 26,67 31/08/1986 Não 

14 FERNANDA BORGES QUERINO DE SOUZA 1178 60,00   Não 33,33 26,67 17/05/1988 Não 

15 PATRICIA DIAS G COUTINHO 1100 60,00   Não 26,67 33,33 01/06/1991 Não 

16 THAÍS SOUZA DOS SANTOS 1107 56,67   Não 30,00 26,67 10/11/1997 Não 

17 SUZANE FERREIRA DE PAULA 1249 56,67   Não 30,00 26,67 20/09/1999 Não 

18 MARIA POLIANE DE OLIVEIRA MEIRELLES VILLELA 1628 55,33 2,00 Não 26,67 26,67 19/01/1979 Não 

19 BIANCA DAMIÃO SILVA PINTO 1675 54,33 1,00 Não 26,67 26,67 02/08/1981 Não 

20 THAÍS APARECIDA DOS SANTOS MOURA 1646 54,33 1,00 Não 23,33 30,00 17/10/1991 Não 

21 MARISA NAPOLITANO RODRIGUES 1277 53,33   Não 36,67 16,67 06/09/1977 Não 

22 JOSIANE APARECIDA GASQUES MAZONI 1733 53,33   Não 26,67 26,67 26/02/1979 Não 

23 ELISANGELA OLIVEIRA 1710 53,33   Não 26,67 26,67 27/02/1986 Não 

24 AMANDA ARAUJO MANZANO 1437 53,33   Não 23,33 30,00 10/03/1999 Não 

25 MARIA MARTA DE LUCAS DIAS 1458 50,00   Não 33,33 16,67 22/09/1969 Não 

26 JOSIE EMÍLIA DE QUEIROZ POMBAL BARBOZA 1182 50,00   Não 33,33 16,67 09/02/1983 Não 

27 IRENI PEREIRA FRANÇA 1741 50,00   Não 30,00 20,00 27/12/1964 Não 

28 ADRIANA DE MIRIANDA SOARES NICOLAU GUEDES 1623 50,00   Não 30,00 20,00 22/04/1978 Não 

29 ADRIANA DA CRUZ SILVA 1137 50,00   Não 30,00 20,00 31/05/1985 Não 

30 JACKELINE JACOBS ARROYO ANDRIETI 1535 50,00   Não 30,00 20,00 28/11/1986 Não 

31 GISMELE CEZARIO LIMA RIBEIRO 1557 50,00   Não 26,67 23,33 17/12/1979 Não 

32 VIVIANE DA SILVA MACIEL PINHEIRO 1302 50,00   Não 26,67 23,33 27/01/1984 Não 

33 FABIANA ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 1171 50,00   Não 26,67 23,33 17/11/1984 Não 

34 ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA 1715 50,00   Não 26,67 23,33 13/10/1992 Não 

35 GRAZIELLA DO NASCIMENTO LOPES 1604 50,00   Não 23,33 26,67 04/08/1977 Não 

36 CAMILA APARECIDA BUTTURI 1693 50,00   Não 20,00 30,00 06/03/1988 Não 

37 JEUVANA APARECIDA NEVES FERNANDES SILVA 1489 47,67 1,00 Não 23,33 23,33 30/10/1973 Não 

38 CLARICE ALVES DOS SANTOS 1338 47,67 1,00 Não 16,67 30,00 18/12/1980 Não 

39 PATRÍCIA CRISTINA MANZANO DE ARANTES 1425 46,67   Não 26,67 20,00 07/02/1983 Não 

40 ROSIMEIRE JACINTO 1141 46,67   Não 26,67 20,00 09/02/1987 Não 

41 GRAZIELY HELOISA MORCELI 1670 46,67   Não 26,67 20,00 06/03/1989 Não 

42 ANGELA MARTA LIMA 1544 46,67   Não 23,33 23,33 07/07/1982 Não 

43 JOANA MARTINS DA SILVA 1565 45,33 2,00 Não 23,33 20,00 22/08/1971 Não 

44 NATÁLIA CAROLINE FELIX PEREIRA MENDES 1112 44,33 1,00 Não 30,00 13,33 26/01/1993 Não 

45 EVELYN APARECIDA FERREIRA 1185 44,33 1,00 Não 23,33 20,00 22/05/1983 Não 

46 MARLENE APARECIDA MONTAGNOLI 1187 43,33   Não 26,67 16,67 19/11/1971 Não 

47 VITÓRIA CARVALHO DA SILVA 1306 43,33   Não 26,67 16,67 01/02/2000 Não 

48 ERILAINE APARECIDA PEPE 1748 43,33   Não 20,00 23,33 20/03/1984 Não 

49 LAISA CREPALDI RUFINO 1242 41,00 1,00 Não 16,67 23,33 30/12/1993 Não 

50 ANDRESSA ALEXANDRE FERREIRA 1502 40,00   Não 26,67 13,33 22/05/1981 Não 

51 TÂNIA HELENA TERUEL DE FREITAS 1094 40,00   Não 23,33 16,67 15/03/1964 Não 

52 ANE CAROLINE SILVA FREIRE 1159 40,00   Não 23,33 16,67 12/01/1999 Não 

53 ROSIMEIRE GOUVEIA DIAS FERRACINI 1485 40,00   Não 20,00 20,00 14/11/1970 Não 

54 PATRICIA PIVA 1497 40,00   Não 20,00 20,00 09/08/1979 Não 

55 INGRID CRISTINA LUTERO DOS SANTOS 1583 40,00   Não 20,00 20,00 30/07/1985 Não 

56 ANDREA PEREIRA DOS SANTOS PANIZO 1769 40,00   Não 16,67 23,33 06/12/1975 Não 

57 ROSELI DE SOUZA SANTOS 1488 37,67 1,00 Não 23,33 13,33 14/07/1973 Não 

58 KAREN ALEXANDRA SCELERGES 1379 37,67 1,00 Não 13,33 23,33 24/05/1988 Não 

59 MARCIA MARIA DAS NEVES 1580 36,67   Não 20,00 16,67 15/11/1973 Não 

60 KATIA SANTOS RODRIGUES 1525 36,67   Não 20,00 16,67 18/08/1987 Não 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULICÉIA/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020 

 
PROFESSOR ADJUNTO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE CB DN DF 

61 RAQUEL ROSENO DA CRUZ 1597 36,67   Não 20,00 16,67 22/11/1990 Não 

62 DRIELY BATISTA DE SOUZA 1543 36,67   Não 13,33 23,33 15/02/1990 Não 

63 DANIELE DE SOUZA MAGALHÃES 1426 36,67   Não 13,33 23,33 14/08/1997 Não 

64 ELAINE CRISTINA DA SILVA 1293 36,67   Não 10,00 26,67 13/12/1979 Não 

65 MARIZA LOPES DO AMARAL 1223 33,33   Não 26,67 6,67 02/01/1979 Não 

66 IVONE DA SILVA BARBOSA SOUZA 1756 33,33   Não 23,33 10,00 30/01/1967 Não 

67 JANAÍNA APARECIDA ROCHA DE AZEVEDO QUEIROZ 1578 30,00   Não 20,00 10,00 27/06/1984 Não 

68 LINDALVA GOMES DA SILVA 1098 30,00   Não 13,33 16,67 30/01/1964 Não 

69 ANDRESSA CARLA TOZATTO 1542 30,00   Não 13,33 16,67 20/12/1990 Não 

70 FRANCIELE GOMES SANTOS 1252 30,00   Não 10,00 20,00 25/09/1976 Não 

71 EVA BEIJAMIN JUSTINO 1237 26,67   Não 20,00 6,67 02/10/1977 Não 

72 LEIDIANE CRISTINA DE JESUS SANCHES 1272 26,67   Não 16,67 10,00 28/05/2000 Não 

73 ROSANA DA SILVA 1314 24,33 1,00 Não 13,33 10,00 03/01/1977 Não 

74 MARLENE FERREIRA 1643 23,33   Não 16,67 6,67 25/10/1968 Não 

75 MARLI DANEZI ROCHA 1631 23,33   Não 13,33 10,00 04/07/1965 Não 

 

PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL/ CRECHE E PRÉ-ESCOLA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE CB DN DF 

1 JAYNNE KATHLEEN BUENO GONÇALVES 1595 76,67   Não 43,33 33,33 18/07/1995 Não 

2 JUSSARA VIANA DO NASCIMENTO 1233 74,33 1,00 Não 40,00 33,33 31/07/1995 Não 

3 CAMILA DA SILVA RIBEIRO 1473 74,33 1,00 Não 36,67 36,67 19/01/1990 Não 

4 FERNANDA BORGES QUERINO DE SOUZA 1179 73,33   Não 33,33 40,00 17/05/1988 Não 

5 ANA JAQUELINE VILALBA OLIVEIRA 1478 73,33   Não 30,00 43,33 01/10/1983 Não 

6 SILVIA DO NASCIMENTO MOUTINHO FONSECA 1391 72,00 2,00 Não 36,67 33,33 07/09/1974 Não 

7 ALCIONE ROMERO FRASNELI 1419 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 08/03/1986 Não 

8 ANA BEATRIZ DE JESUS SILVA 1295 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 24/12/1993 Não 

9 LUCIANA ROMANO DE OLIVEIRA 1260 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 23/01/1997 Não 

10 RENATA MERCEDES IENNY DE SOUZA 1521 70,00   Não 40,00 30,00 26/02/1977 Não 

11 LUCIANA CAVALCANTE DE FREITAS 1330 68,67 2,00 Não 40,00 26,67 25/12/1974 Não 

12 ELIANA RAMOS 1380 67,67 1,00 Não 40,00 26,67 07/02/1983 Não 

13 FRANCINE SIMONETTI DE SOUZA 1753 66,67   Não 43,33 23,33 04/06/1986 Não 

14 DARILIA FERNANDA DA SILVA 1609 66,67   Não 43,33 23,33 30/06/1986 Não 

15 GEISIANE APARECIDA LIMA TENÓRIO 1361 66,67   Não 43,33 23,33 01/03/1992 Não 

16 LEILA CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 1307 66,67   Não 36,67 30,00 06/03/1982 Não 

17 CAMILA APARECIDA BUTTURI 1691 66,67   Não 36,67 30,00 06/03/1988 Não 

18 MARISA NAPOLITANO RODRIGUES 1275 66,67   Não 33,33 33,33 06/09/1977 Não 

19 DAIANE APARECIDA BARBOSA GOMES 1596 66,67   Não 33,33 33,33 01/10/1986 Não 

20 ANA PAULA FÉLIX MARTINS 1114 66,67   Não 33,33 33,33 19/01/1999 Não 

21 ELIANA DE OLIVEIRA BARBOSA 1348 66,67   Não 30,00 36,67 14/11/1973 Não 

22 SOLIANE FERNANDA DA MATA SILVA 1434 66,67   Não 30,00 36,67 05/11/1999 Não 

23 ELOAMI DOS SANTOS ALVES MEDEIROS 1656 65,33 2,00 Não 23,33 40,00 29/09/1988 Não 

24 KELLY CRISTINA MAROLA BATISTA 1568 64,33 1,00 Não 33,33 30,00 19/08/1977 Não 

25 JANAINA SARAIVA CRISTOFANI 1169 64,33 1,00 Não 30,00 33,33 14/12/1993 Não 

26 VERA LUCIA ALMEIDA DA SILVA 1102 63,33   Não 36,67 26,67 30/12/1981 Não 

27 JOICE DA COSTA ROCHA 1636 63,33   Não 36,67 26,67 24/06/1992 Não 

28 MARIA POLIANE DE OLIVEIRA MEIRELLES VILLELA 1624 62,00 2,00 Não 33,33 26,67 19/01/1979 Não 

29 ANA PAULA GANDOLFI DOS SANTOS 1150 62,00 2,00 Não 30,00 30,00 16/05/1985 Não 

30 ELIANE APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS 1364 61,00 1,00 Não 40,00 20,00 20/10/1977 Não 

31 ANA PAULA MONTEIRO DA SILVA LEONEL 1153 61,00 1,00 Não 36,67 23,33 13/12/1981 Não 

32 LEONEIDE RODRIGUES MARTINEZ 1373 61,00 1,00 Não 33,33 26,67 26/09/1967 Não 

33 DAYANE GRAÇA SIQUEIRA DA SILVA 1324 61,00 1,00 Não 30,00 30,00 28/08/1989 Não 

34 LEIA FERNANDA DOS SANTOS MARTINS 1290 61,00 1,00 Não 30,00 30,00 16/04/1992 Não 

35 NEIDE FRANCISCA CIDREIRA BIGONI 1500 60,00   Não 40,00 20,00 03/01/1969 Não 

36 VANESSA ROCHA FERREIRA 1389 60,00   Não 36,67 23,33 24/09/1989 Não 

37 NAIANE DE CARVALHO BRONDINO 1452 60,00   Não 33,33 26,67 10/03/1992 Não 

38 LAISA THAINA DE ASSIS RIBEIRO 1747 60,00   Não 33,33 26,67 26/12/1997 Não 

39 SAMIRA OLIVEIRA CURTI 1289 60,00   Não 30,00 30,00 11/03/1988 Não 

40 JACQUELINE CARDOSO DE SOUZA VICENTE 1109 57,67 1,00 Não 30,00 26,67 03/02/1986 Não 

41 GISELE OLIVEIRA UBEDA MARTINS SANTOS 1441 57,67 1,00 Não 30,00 26,67 04/05/1993 Não 

42 ELISANGELA JAQUELINE PINHEIRO RODRIGUES 1537 57,67 1,00 Não 26,67 30,00 20/07/1988 Não 

43 MARIA MARTA DE LUCAS DIAS 1459 56,67   Não 36,67 20,00 22/09/1969 Não 

44 EDILEUSA VIEIRA LOPES 1727 56,67   Não 36,67 20,00 25/01/1971 Não 

45 ANA LÚCIA ALVES DOS SANTOS 1285 56,67   Não 36,67 20,00 09/06/1985 Não 

46 GABRIELA SIVA DOS SANTOS 1296 56,67   Não 36,67 20,00 14/03/2000 Não 

47 GRAZIELLA DO NASCIMENTO LOPES 1608 56,67   Não 33,33 23,33 04/08/1977 Não 

48 ELIANE DA SILVA AGUERRA DE FREITAS 1276 56,67   Não 33,33 23,33 27/07/1985 Não 
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49 MARIA GORETE GOMES ALVES DA SILVA 1139 56,67   Não 33,33 23,33 22/09/1987 Não 

50 DANIEL ALVES DA SILVA 1612 56,67   Não 33,33 23,33 25/10/1995 Não 

51 HILDA SILVA BARBOSA DIAS 1101 56,67   Não 30,00 26,67 09/04/1977 Não 

52 CAMILA BATISTA NELSON 1677 56,67   Não 30,00 26,67 12/11/1990 Não 

53 SILUANE DA SILVA ANDRADE GOMES 1129 56,67   Não 30,00 26,67 30/04/1993 Não 

54 GRACIELE JANES 1359 56,67   Não 26,67 30,00 12/04/1986 Não 

55 ERILAINE APARECIDA PEPE 1749 56,67   Não 20,00 36,67 20/03/1984 Não 

56 LUCIANA VIANA FONTE 1400 55,33 2,00 Não 36,67 16,67 27/02/1988 Não 

57 THAIS LOPES FERREIRA GAMA 1202 55,33 2,00 Não 36,67 16,67 28/02/1992 Não 

58 BRUNA SANTOS DE OLIVEIRA 1371 54,33 1,00 Não 23,33 30,00 27/01/1997 Não 

59 IVONETE MARTINS 1705 53,33   Não 36,67 16,67 19/03/1978 Não 

60 MARIA DEJANIRA DA SILVA TAKASE 1244 53,33   Não 33,33 20,00 05/09/1966 Não 

61 VÂNIA ROBERTA MARTINS CARNEIRO 1332 53,33   Não 33,33 20,00 22/12/1980 Não 

62 VÂNIA MISLENE DA CONCEIÇÃO SILVA 1615 53,33   Não 33,33 20,00 18/07/1982 Não 

63 MILANY DE FREITAS KERCHER VITAL 1369 53,33   Não 33,33 20,00 12/06/1986 Não 

64 FLAVIANE WANESSA LOPES FERNANDES 1335 53,33   Não 33,33 20,00 31/08/1986 Não 

65 CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO 1215 53,33   Não 30,00 23,33 29/12/1970 Não 

66 JOSEANE BARRETO DA SILVA 1251 53,33   Não 30,00 23,33 17/10/1974 Não 

67 EVA BEIJAMIN JUSTINO 1238 53,33   Não 30,00 23,33 02/10/1977 Não 

68 DAFILA FERNANDA FERREIRA COSTA 1208 53,33   Não 30,00 23,33 21/12/1992 Não 

69 JOÃO VITOR PEREIRA AMORIM 1258 53,33   Não 30,00 23,33 02/06/1999 Não 

70 SILVANA CORBO DE SOUZA 1218 53,33   Não 26,67 26,67 18/01/1984 Não 

71 ISABELA DA CRUZ DONATO BERTRAMELO 1212 53,33   Não 26,67 26,67 11/11/1996 Não 

72 RAQUEL COELHO DE OLIVEIRA 1579 53,33   Não 26,67 26,67 29/10/1997 Não 

73 THAÍS SOUZA DOS SANTOS 1108 53,33   Não 26,67 26,67 10/11/1997 Não 

74 ANE CAROLINE SILVA FREIRE 1157 53,33   Não 26,67 26,67 12/01/1999 Não 

75 SONIA CASARIN PEREIRA RODRIGUES 1463 52,00 2,00 Não 33,33 16,67 27/11/1974 Não 

76 ADA JOSE SANTANA RUIZ 1416 51,00 1,00 Não 33,33 16,67 17/08/1967 Não 

77 KAREN ALEXANDRA SCELERGES 1378 51,00 1,00 Não 33,33 16,67 24/05/1988 Não 

78 GEISE MARA DOS SANTOS UCLES 1393 51,00 1,00 Não 26,67 23,33 22/08/1986 Não 

79 NATÁLIA CAROLINE FELIX PEREIRA MENDES 1113 51,00 1,00 Não 26,67 23,33 26/01/1993 Não 

80 EVELYN APARECIDA FERREIRA 1186 51,00 1,00 Não 23,33 26,67 22/05/1983 Não 

81 VÂNIA GOMES DA SILVA EUFRASIO DE OLIVEIRA 1476 50,00   Não 36,67 13,33 20/12/1985 Não 

82 MARIANA CRISTINA RIBEIRO MATEUS ZAMONELO 1433 50,00   Não 36,67 13,33 22/12/1993 Não 

83 KATIA REGINA ALVES RODRIGUES 1699 50,00   Não 33,33 16,67 29/07/1984 Não 

84 ADRIANA DOS SANTOS FERNANDES BARBOSA 1172 50,00   Não 33,33 16,67 10/06/1985 Não 

85 RENATA DA SILVA 1224 50,00   Não 33,33 16,67 26/10/1986 Não 

86 RODOLFO MATIAS NEVES 1545 50,00   Não 33,33 16,67 16/02/1988 Não 

87 ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA 1714 50,00   Não 33,33 16,67 13/10/1992 Não 

88 TUANY DE SOUZA DAMASCENO 1339 50,00   Não 33,33 16,67 20/01/1994 Não 

89 JOICE CELESTINO DE FREITAS BEDUHN 1549 50,00   Não 33,33 16,67 18/11/1995 Não 

90 MONIQUE BELTRAMELO DA SILVA 1696 50,00   Não 33,33 16,67 30/06/2000 Não 

91 ANA PAULA DOS SANTOS 1176 50,00   Não 30,00 20,00 21/11/1981 Não 

92 VIVIANE DA SILVA MACIEL PINHEIRO 1301 50,00   Não 30,00 20,00 27/01/1984 Não 

93 MONICA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 1471 50,00   Não 30,00 20,00 06/05/1990 Não 

94 MÔNICA APARECIDA PEREIRA DO AMARAL 1653 50,00   Não 30,00 20,00 05/03/1993 Não 

95 ANA MARIA DANIEL MEIRA 1614 50,00   Não 30,00 20,00 22/11/1993 Não 

96 DANIELI MARTINS RAMOS 1466 50,00   Não 30,00 20,00 17/04/1995 Não 

97 FERNANDA DA SILVA GOMES 1695 50,00   Não 30,00 20,00 05/09/1996 Não 

98 ANDREA PEREIRA DOS SANTOS PANIZO 1126 50,00   Não 26,67 23,33 06/12/1975 Não 

99 FERNANDA POSSARI 1763 50,00   Não 26,67 23,33 30/03/1978 Não 

100 ADRIANA CAVALCANTI DE OLIVEIRA 1561 50,00   Não 26,67 23,33 17/08/1979 Não 

101 KÁTIA ELIZABETH DE OLIVEIRA CEARÁ 1585 50,00   Não 26,67 23,33 01/11/1979 Não 

102 RAIMUNDA PAULO DE OLIVEIRA AZEVEDO 1551 50,00   Não 23,33 26,67 23/08/1974 Não 

103 JOICE COSMO DE NORONHA GONÇALVES 1649 50,00   Não 23,33 26,67 24/10/1992 Não 

104 DANIELA PRADO MUNIZ 1220 48,67 2,00 Não 33,33 13,33 09/09/1990 Não 

105 ELINA APARECIDA MERLOTTI DA SILVA 1376 48,67 2,00 Não 26,67 20,00 30/04/1983 Não 

106 SIMONE RODRIGUES DE OLIVEIRA 1601 48,67 2,00 Não 23,33 23,33 07/10/1976 Não 

107 LILIAN MIE K PEREIRA 1116 48,67 2,00 Não 20,00 26,67 29/07/1986 Não 

108 YARA CHRISTIANI LOPES MIZONI 1327 47,67 1,00 Não 30,00 16,67 19/03/1978 Não 

109 JEUVANA APARECIDA NEVES FERNANDES SILVA 1487 47,67 1,00 Não 26,67 20,00 30/10/1973 Não 

110 MARIZA LOPES DO AMARAL 1222 46,67   Não 36,67 10,00 02/01/1979 Não 

111 ANA LUISA DOS SANTOS 1482 46,67   Não 33,33 13,33 06/08/1972 Não 

112 FABIANA ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 1177 46,67   Não 33,33 13,33 17/11/1984 Não 

113 ELEIDIANE INACIO FRANCO GONZAGA 1651 46,67   Não 33,33 13,33 25/01/1992 Não 

114 CAROLINE DA CRUZ MARTINS 1512 46,67   Não 33,33 13,33 01/12/1995 Não 

115 ISABELA MARIANA AMARAL VITAL 1346 46,67   Não 33,33 13,33 24/03/1998 Não 
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116 ELOISA CARLA DE SOUZA LIMA FARACO 1148 46,67   Não 33,33 13,33 20/04/1998 Não 

117 SUZANE FERREIRA DE PAULA 1247 46,67   Não 33,33 13,33 20/09/1999 Não 

118 JOSIANE APARECIDA GASQUES MAZONI 1446 46,67   Não 30,00 16,67 26/02/1979 Não 

119 MARCIA APARECIDA ALVES DA SILVA COSTA 1735 46,67   Não 30,00 16,67 15/10/1979 Não 

120 PÂMELA GRACIELA DA SILVA 1768 46,67   Não 30,00 16,67 30/11/1981 Não 

121 JOSIE EMÍLIA DE QUEIROZ POMBAL BARBOZA 1181 46,67   Não 30,00 16,67 09/02/1983 Não 

122 DENILDE DOS REIS 1263 46,67   Não 30,00 16,67 07/05/1987 Não 

123 CRISTIANE DO AMARAL MARTINS COSTA COSTA 1195 46,67   Não 30,00 16,67 22/12/1987 Não 

124 FLÁVIA ALVES FIRMINO 1146 46,67   Não 30,00 16,67 15/09/1992 Não 

125 RAYANE MERQUIDES DOS SANTOS 1540 46,67   Não 30,00 16,67 27/10/1994 Não 

126 ADNA RODRIGUES PEREIRA 1519 46,67   Não 30,00 16,67 01/07/1995 Não 

127 ARIOVALDO SANT ANNA 1745 46,67   Não 26,67 20,00 23/05/1979 Não 

128 SILVIO DIAS DA SILVA 1737 46,67   Não 26,67 20,00 20/06/1984 Não 

129 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA MERLOTTI 1438 46,67   Não 26,67 20,00 24/06/1985 Não 

130 VITÓRIA CARVALHO DA SILVA 1304 46,67   Não 26,67 20,00 01/02/2000 Não 

131 ELAINE CRISTINA DA SILVA 1291 46,67   Não 23,33 23,33 13/12/1979 Não 

132 AMANDA ARAUJO MANZANO 1436 46,67   Não 20,00 26,67 10/03/1999 Não 

133 LUIS FERNANDO MARTINS LOPES 1344 45,33 2,00 Não 30,00 13,33 25/02/1988 Não 

134 JOANA MARTINS DA SILVA 1567 45,33 2,00 Não 23,33 20,00 22/08/1971 Não 

135 ADRIANA APARECIDA MARTINS CARDOSO 1409 45,33 2,00 Não 23,33 20,00 26/05/1977 Não 

136 ROSELI DE SOUZA SANTOS 1486 44,33 1,00 Não 33,33 10,00 14/07/1973 Não 

137 ADRIANE DE MOURA FAITAO 1124 44,33 1,00 Não 30,00 13,33 28/02/1974 Não 

138 FERNANDA SILVA FERREIRA MARQUES 1155 44,33 1,00 Não 26,67 16,67 23/03/1992 Não 

139 LAISA CREPALDI RUFINO 1243 44,33 1,00 Não 26,67 16,67 30/12/1993 Não 

140 ERICA SILVA CARDOSO DE SA 1590 44,33 1,00 Não 23,33 20,00 09/01/1983 Não 

141 MARTA REGINA FERREIRA MOURA SOUSA 1336 43,33   Não 36,67 6,67 24/04/1992 Não 

142 BÁRBARA LUANA DE OLIVEIRA SILVA 1298 43,33   Não 36,67 6,67 05/09/1995 Não 

143 SILVIA DE MATOS FERNANDES 1382 43,33   Não 30,00 13,33 11/08/1976 Não 

144 THAIRINE LHORRAYNE BATISTA DA SILVA 1280 43,33   Não 30,00 13,33 10/12/1991 Não 

145 BRENDA FERNANDES FERREIRA 1351 43,33   Não 30,00 13,33 05/07/1994 Não 

146 DÉBORA DOS SANTOS MONTES 1678 43,33   Não 30,00 13,33 31/01/1997 Não 

147 SARAH APARECIDA GODOI DE ALMEIDA 1689 43,33   Não 30,00 13,33 21/11/1999 Não 

148 MARIA SUELI PENAS 1732 43,33   Não 26,67 16,67 08/05/1963 Não 

149 MARLENE APARECIDA MONTAGNOLI 1188 43,33   Não 26,67 16,67 19/11/1971 Não 

150 PATRICIA PIVA 1496 43,33   Não 26,67 16,67 09/08/1979 Não 

151 CRISTIANE VICENTE DA SILVA SANTANA 1746 43,33   Não 26,67 16,67 02/08/1984 Não 

152 DRIELY BATISTA DE SOUZA 1660 43,33   Não 26,67 16,67 15/02/1990 Não 

153 ELICEIA NOGUEIRA DA SILVA GONZALES 1399 43,33   Não 26,67 16,67 26/02/1995 Não 

154 GILBERTO CLEMENTE SEPULVEDA 1772 43,33   Não 23,33 20,00 26/05/1977 Não 

155 ELISANGELA OLIVEIRA 1708 43,33   Não 23,33 20,00 27/02/1986 Não 

156 FRANCIANE CRISTINE ROCHA MINGORANCE 1321 43,33   Não 23,33 20,00 18/05/1990 Não 

157 PATRICIA DIAS G COUTINHO 1104 43,33   Não 23,33 20,00 01/06/1991 Não 

158 JESSICA JULIANA DIAS CLARO 1160 43,33   Não 23,33 20,00 28/04/1992 Não 

159 CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 1311 43,33   Não 23,33 20,00 26/05/1997 Não 

160 CINTIA MORAES AREJANO 1210 43,33   Não 13,33 30,00 25/03/1982 Sim 

161 THAÍS APARECIDA DOS SANTOS MOURA 1645 41,00 1,00 Não 20,00 20,00 17/10/1991 Não 

162 MARINALVA MOURA UEMURA 1667 40,00   Sim 23,33 16,67 11/09/1960 Não 

163 MARLENE FERREIRA 1644 40,00   Não 30,00 10,00 25/10/1968 Não 

164 WANDERSON ESPERIDIAO DOS SANTOS 1192 40,00   Não 30,00 10,00 31/10/1994 Não 

165 LUCIANE MATHEUS NERY 1447 40,00   Não 30,00 10,00 29/06/1995 Não 

166 DANIELE DE SOUZA MAGALHÃES 1427 40,00   Não 30,00 10,00 14/08/1997 Não 

167 ELOISA MIRELLA ROCHA FONTE 1659 40,00   Não 30,00 10,00 11/02/1998 Não 

168 TÂNIA HELENA TERUEL DE FREITAS 1095 40,00   Não 26,67 13,33 15/03/1964 Não 

169 ROSIMEIRE JACINTO 1142 40,00   Não 26,67 13,33 09/02/1987 Não 

170 SIMONE GAIA DA SILVA 1621 40,00   Não 26,67 13,33 09/03/1989 Não 

171 GÊNIA RODRIGUES TEIXEIRA 1422 40,00   Não 26,67 13,33 11/03/1990 Não 

172 ANA CONCEIÇÃO MARTINS DOS SANTOS 1412 40,00   Não 26,67 13,33 10/08/1992 Não 

173 ADRIELE DA SILVA 1367 40,00   Não 26,67 13,33 14/06/1994 Não 

174 LINDALVA GOMES DA SILVA 1099 40,00   Não 23,33 16,67 30/01/1964 Não 

175 YANARA RUFINO DOS SANTOS MACHADO 1355 40,00   Não 23,33 16,67 05/12/1991 Não 

176 ROSIMEIRE GOUVEIA DIAS FERRACINI 1180 40,00   Não 20,00 20,00 14/11/1970 Não 

177 PATRICIA LOTT FERNANDES 1385 40,00   Não 20,00 20,00 17/10/1978 Não 

178 ALESSANDRA MOTA CARDOSO MARTINS 1127 40,00   Não 20,00 20,00 07/10/1981 Não 

179 PATRÍCIA CRISTINA MANZANO DE ARANTES 1424 40,00   Não 20,00 20,00 07/02/1983 Não 

180 ROSANA DA SILVA 1313 37,67 1,00 Não 30,00 6,67 03/01/1977 Não 

181 CLARICE ALVES DOS SANTOS 1173 37,67 1,00 Não 20,00 16,67 18/12/1980 Não 

182 GISMELE CEZARIO LIMA RIBEIRO 1558 36,67   Não 30,00 6,67 17/12/1979 Não 
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183 KATIA SANTOS RODRIGUES 1524 36,67   Não 30,00 6,67 18/08/1987 Não 

184 PATRÍCIA FERNANDES BAZILIO 1504 36,67   Não 26,67 10,00 24/11/1987 Não 

185 SUELLEN SANTANA SISARELI 1273 36,67   Não 23,33 13,33 11/04/1988 Não 

186 ANDRESSA CARLA TOZATTO 1539 36,67   Não 23,33 13,33 20/12/1990 Não 

187 LAISA MENDONÇA MARIANO 1163 36,67   Não 23,33 13,33 02/11/1991 Não 

188 CÉLIA REGINA LOURENÇO DE OLIVEIRA 1200 36,67   Não 20,00 16,67 16/09/1971 Não 

189 ALESSANDRA ALCÂNTARA BRITO 1387 36,67   Não 20,00 16,67 24/04/1980 Não 

190 TÂNIA CRISTINA DE ALMEIDA FERRER 1694 36,67   Não 20,00 16,67 11/08/1984 Não 

191 LUCINETE LOPES DOS SANTOS CARVALHO 1569 36,67   Não 20,00 16,67 01/02/1985 Não 

192 FERNANDA ROBERTA GALINA GUZAO 1592 36,67   Não 20,00 16,67 03/12/1986 Não 

193 LUCINÉIA SOUZA BERNACHI RAMALHO 1618 34,33 1,00 Não 16,67 16,67 17/06/1987 Não 

194 GRAZIELE BRAUNA DA SILVA 1396 33,33   Não 26,67 6,67 16/12/1991 Não 

195 ADRIANA DA CRUZ SILVA 1136 33,33   Não 23,33 10,00 31/05/1985 Não 

196 ISABELA CARRILHO DOS SANTOS 1329 33,33   Não 23,33 10,00 15/02/1991 Não 

197 THAYNÁ APARECIDA DA SILVA GONÇALVES 1226 33,33   Não 23,33 10,00 14/11/1995 Não 

198 TAIANA SACRAMENTO 1760 33,33   Não 23,33 10,00 19/02/1996 Não 

199 JULIANA RAMIRO DOS SANTOS 1354 33,33   Não 23,33 10,00 17/04/2000 Não 

200 ALETIS CUSTODIO TAVARES 1154 33,33   Não 20,00 13,33 05/04/1971 Não 

201 ANA CLÁUDIA CHARALLI ROSÃO 1397 33,33   Não 20,00 13,33 07/08/1990 Não 

202 JAYNE JORGE DA SILVA BRAGA 1515 33,33   Não 20,00 13,33 03/01/1997 Não 

203 LINDAURA QUINTINO DE ARAUJO BORTOLETTO 1240 33,33   Não 16,67 16,67 11/06/1969 Não 

204 FABIANA BAZO DE SOUZA ALVES 1508 33,33   Não 16,67 16,67 18/02/1987 Não 

205 NICOLI FERNANDES DE SOUZA DE OLIVEIRA 1270 33,33   Não 13,33 20,00 19/12/2000 Não 

206 AYLA HARIADYNES ANDREOZZI DE ALMEIDA 1267 31,00 1,00 Não 13,33 16,67 08/06/1998 Não 

207 FRANCISCA SHEILA PEREIRA 1404 30,00   Não 30,00 0,00 04/01/1990 Não 

208 TAIS ARIANE ALEXANDRO 1505 30,00   Não 26,67 3,33 10/05/1985 Não 

209 CINTIA JOSE DE SOUZA FERREIRA 1570 30,00   Não 23,33 6,67 20/06/1991 Não 

210 SÍLVIA REGINA SANTORION VIEIRA 1661 30,00   Não 16,67 13,33 11/12/1978 Não 

211 FABIANA DE CARVALHO LUCAS VIEIRA 1465 28,67 2,00 Não 16,67 10,00 01/04/1985 Não 

212 IVONE DA SILVA BARBOSA SOUZA 1754 26,67   Não 23,33 3,33 30/01/1967 Não 

213 ELAINE CRISTINA CARDOSO VILARINO 1183 26,67   Não 20,00 6,67 05/07/1981 Não 

214 MARISA ANDREZA BARBOSA DIAS 1709 26,67   Não 20,00 6,67 16/11/1994 Não 

215 MARLI DANEZI ROCHA 1632 26,67   Não 16,67 10,00 04/07/1965 Não 

216 ADRIANO DEMÉTRIO CHAVES 1554 26,67   Não 16,67 10,00 27/04/1988 Não 

217 JOSIELI PIONORIO PASCHOAL CAVALHEIRO 1726 26,67   Não 13,33 13,33 08/06/1989 Não 

218 JANAÍNA APARECIDA ROCHA DE AZEVEDO QUEIROZ 1572 23,33   Não 20,00 3,33 27/06/1984 Não 

219 ANA CARLA ANANIAS FREITAS DA SILVA 1523 23,33   Não 16,67 6,67 28/07/1981 Não 

220 MARCIA COSTA DA COSTA 1445 23,33   Não 16,67 6,67 15/10/1983 Não 

221 TATIELY FREITAS DA SILVA 1717 23,33   Não 16,67 6,67 04/06/2000 Não 

222 GISLENE MARTINS LOPES 1457 23,33   Não 13,33 10,00 13/08/1994 Não 

223 ANA CLEA GOMES FARIAS 1778 20,00   Não 13,33 6,67 24/02/1987 Não 

224 THAÍS DA SILVA SANTOS 1196 16,67   Não 13,33 3,33 10/02/1998 Não 

 

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DESEMPATE  
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1 ELIANA RAMOS 1381 81,00 1,00 Não 43,33 36,67 07/02/1983 Não 

2 SILVIA DO NASCIMENTO MOUTINHO FONSECA 1392 78,67 2,00 Não 36,67 40,00 07/09/1974 Não 

3 CAMILA DA SILVA RIBEIRO 1474 77,67 1,00 Não 43,33 33,33 19/01/1990 Não 

4 TALITA SILVA BRAGA 1676 76,67   Não 40,00 36,67 03/02/1997 Não 

5 SAMIRA OLIVEIRA CURTI 1284 73,33   Não 40,00 33,33 11/03/1988 Não 

6 JOÃO VITOR PEREIRA AMORIM 1259 73,33   Não 33,33 40,00 02/06/1999 Não 

7 HILDA SILVA BARBOSA DIAS 1135 70,00   Não 43,33 26,67 09/04/1977 Não 

8 ANA LUISA DOS SANTOS 1483 70,00   Não 40,00 30,00 06/08/1972 Não 

9 ANA PAULA GANDOLFI DOS SANTOS 1151 68,67 2,00 Não 23,33 43,33 16/05/1985 Não 

10 DAYANE GRAÇA SIQUEIRA DA SILVA 1325 67,67 1,00 Não 40,00 26,67 28/08/1989 Não 

11 LUCIANA ROMANO DE OLIVEIRA 1261 67,67 1,00 Não 36,67 30,00 23/01/1997 Não 

12 ISABELA DA CRUZ DONATO BERTRAMELO 1213 66,67   Não 40,00 26,67 11/11/1996 Não 

13 ANA JAQUELINE VILALBA OLIVEIRA 1479 66,67   Não 36,67 30,00 01/10/1983 Não 

14 SUELEM VIEIRA CARRARA 1165 66,67   Não 36,67 30,00 21/12/1983 Não 

15 CRISTIANE DO AMARAL MARTINS COSTA 1194 66,67   Não 33,33 33,33 22/12/1987 Não 

16 THAIS LOPES FERREIRA GAMA 1203 65,33 2,00 Não 33,33 30,00 28/02/1992 Não 

17 GISELE OLIVEIRA UBEDA MARTINS SANTOS 1442 64,33 1,00 Não 40,00 23,33 04/05/1993 Não 

18 ALCIONE ROMERO FRASNELI 1420 64,33 1,00 Não 36,67 26,67 08/03/1986 Não 

19 JUSSARA VIANA DO NASCIMENTO 1234 64,33 1,00 Não 36,67 26,67 31/07/1995 Não 

20 BRUNA SANTOS DE OLIVEIRA 1372 64,33 1,00 Não 26,67 36,67 27/01/1997 Não 

21 GEISIANE APARECIDA LIMA TENÓRIO 1362 63,33   Não 40,00 23,33 01/03/1992 Não 
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22 ANDRESSA OLIVEIRA DOS SANTOS 1627 63,33   Não 36,67 26,67 08/05/1995 Não 

23 GILBERTO CLEMENTE SEPULVEDA 1771 63,33   Não 33,33 30,00 26/05/1977 Não 

24 RENATA MERCEDES IENNY DE SOUZA 1522 63,33   Não 30,00 33,33 26/02/1977 Não 

25 TUANY DE SOUZA DAMASCENO 1340 63,33   Não 26,67 36,67 20/01/1994 Não 

26 LUCIENE CONSTANTINO VITOR DE SOUZA 1360 63,00 3,00 Não 30,00 30,00 09/04/1975 Não 

27 LILIAN MIE K PEREIRA 1117 62,00 2,00 Não 26,67 33,33 29/07/1986 Não 

28 MICHELI PORCEDONIA DE SOUZA 1191 61,00 1,00 Não 36,67 23,33 08/09/1988 Não 

29 ADRIANE DE MOURA FAITAO 1125 61,00 1,00 Não 26,67 33,33 28/02/1974 Não 

30 LUIS FERNANDO MARTINS LOPES 1345 60,00   Não 40,00 20,00 25/02/1988 Não 

31 VERA LUCIA ALMEIDA DA SILVA 1103 60,00   Não 33,33 26,67 30/12/1981 Não 

32 NEIDE FRANCISCA CIDREIRA BIGONI 1501 60,00   Não 30,00 30,00 03/01/1969 Não 

33 THAYNÁ APARECIDA DA SILVA GONÇALVES 1227 60,00   Não 30,00 30,00 14/11/1995 Não 

34 ANDRE MARCELINO DE SOUZA 1128 60,00   Não 26,67 33,33 29/10/1981 Não 

35 ELIANE MARQUES DE LIMA CHIARADIA 1530 60,00   Não 26,67 33,33 23/04/1984 Não 

36 ELIANA DE OLIVEIRA BARBOSA 1349 60,00   Não 23,33 36,67 14/11/1973 Não 

37 ADRIANA APARECIDA MARTINS CARDOSO 1401 58,67 2,00 Não 36,67 20,00 26/05/1977 Não 

38 DANIELA PRADO MUNIZ 1221 58,67 2,00 Não 26,67 30,00 09/09/1990 Não 

39 LEONEIDE RODRIGUES MARTINEZ 1374 57,67 1,00 Não 36,67 20,00 26/09/1967 Não 

40 LISANE BASSOLI NEVES 1266 57,67 1,00 Não 33,33 23,33 19/01/1965 Não 

41 MARCIA REGINA POLASTRI FERREIRA 1268 56,67   Não 40,00 16,67 16/07/1973 Não 

42 ANDREIA SILVA PEREIRA 1518 56,67   Não 33,33 23,33 09/02/1980 Não 

43 JAISSE LISBOA DA SILVA 1571 56,67   Não 33,33 23,33 27/07/1983 Não 

44 NAIANE DE CARVALHO BRONDINO 1456 56,67   Não 33,33 23,33 10/03/1992 Não 

45 BRENDA FERNANDES FERREIRA 1352 56,67   Não 33,33 23,33 05/07/1994 Não 

46 LUCINETE LOPES DOS SANTOS CARVALHO 1573 56,67   Não 26,67 30,00 01/02/1985 Não 

47 CINTIA MORAES AREJANO 1211 56,67   Não 23,33 33,33 25/03/1982 Sim 

48 SONIA CASARIN PEREIRA RODRIGUES 1464 55,33 2,00 Não 36,67 16,67 27/11/1974 Não 

49 JANAINA SARAIVA CRISTOFANI 1170 54,33 1,00 Não 30,00 23,33 14/12/1993 Não 

50 DÉBORA DOS SANTOS MONTES 1679 53,33   Não 33,33 20,00 31/01/1997 Não 

51 MARIA DEJANIRA DA SILVA TAKASE 1245 53,33   Não 30,00 23,33 05/09/1966 Não 

52 HELENA DA SILVA 1439 53,33   Não 26,67 26,67 06/02/1979 Não 

53 ANA LÚCIA ALVES DOS SANTOS 1281 53,33   Não 26,67 26,67 09/06/1985 Não 

54 MILANY DE FREITAS KERCHER VITAL 1722 53,33   Não 26,67 26,67 12/06/1986 Não 

55 MARIA GORETE GOMES ALVES DA SILVA 1140 53,33   Não 26,67 26,67 22/09/1987 Não 

56 JOICE DA COSTA ROCHA 1634 53,33   Não 26,67 26,67 24/06/1992 Não 

57 JESSICA JULIANA DIAS CLARO 1161 53,33   Não 23,33 30,00 28/04/1992 Não 

58 JOICE COSMO DE NORONHA GONÇALVES 1650 53,33   Não 23,33 30,00 24/10/1992 Não 

59 LUIS EDUARDO FERREIRA 1683 52,00 2,00 Não 26,67 23,33 20/10/1984 Não 

60 ADA JOSE SANTANA RUIZ 1417 51,00 1,00 Não 33,33 16,67 17/08/1967 Não 

61 ELIANE APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS 1365 51,00 1,00 Não 33,33 16,67 20/10/1977 Não 

62 LEIA FERNANDA DOS SANTOS MARTINS 1292 51,00 1,00 Não 30,00 20,00 16/04/1992 Não 

63 ERICA SILVA CARDOSO DE SA 1591 51,00 1,00 Não 26,67 23,33 09/01/1983 Não 

64 LUCINÉIA SOUZA BERNACHI RAMALHO 1619 51,00 1,00 Não 26,67 23,33 17/06/1987 Não 

65 FERNANDA SILVA FERREIRA MARQUES 1156 51,00 1,00 Não 26,67 23,33 23/03/1992 Não 

66 YARA CHRISTIANI LOPES MIZONI 1328 51,00 1,00 Não 23,33 26,67 19/03/1978 Não 

67 JAYNE JORGE DA SILVA BRAGA 1513 50,00   Não 36,67 13,33 03/01/1997 Não 

68 GÊNIA RODRIGUES TEIXEIRA 1423 50,00   Não 33,33 16,67 11/03/1990 Não 

69 SILVANA CORBO DE SOUZA 1219 50,00   Não 30,00 20,00 18/01/1984 Não 

70 ELIANE DA SILVA AGUERRA DE FREITAS 1278 50,00   Não 30,00 20,00 27/07/1985 Não 

71 SIMONE GAIA DA SILVA 1622 50,00   Não 30,00 20,00 09/03/1989 Não 

72 FRANCISCA SHEILA PEREIRA 1405 50,00   Não 30,00 20,00 04/01/1990 Não 

73 FRANCIANE CRISTINE ROCHA MINGORANCE 1323 50,00   Não 30,00 20,00 18/05/1990 Não 

74 FLÁVIA ALVES FIRMINO 1147 50,00   Não 30,00 20,00 15/09/1992 Não 

75 SILUANE DA SILVA ANDRADE GOMES 1130 50,00   Não 30,00 20,00 30/04/1993 Não 

76 EDILEUSA VIEIRA LOPES 1730 50,00   Não 26,67 23,33 25/01/1971 Não 

77 ELISANGELA GERONIMO AVELINO 1493 50,00   Não 26,67 23,33 30/05/1977 Não 

78 ALESSANDRA ALCÂNTARA BRITO 1388 50,00   Não 26,67 23,33 24/04/1980 Não 

79 ANA PAULA DOS SANTOS 1630 50,00   Não 26,67 23,33 21/11/1981 Não 

80 ISABELA CARRILHO DOS SANTOS 1654 50,00   Não 26,67 23,33 15/02/1991 Não 

81 MÔNICA APARECIDA PEREIRA DO AMARAL 1655 50,00   Não 26,67 23,33 05/03/1993 Não 

82 THALITA MIGUEL BONATE GOMES 1738 50,00   Não 23,33 26,67 17/11/1995 Não 

83 CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 1312 50,00   Não 23,33 26,67 26/05/1997 Não 

84 APARECIDA VALDIRENE DA SILVA 1123 48,67 2,00 Não 33,33 13,33 10/12/1975 Não 

85 TALITA FREDERICO RODRIGUES 1288 48,67 2,00 Não 20,00 26,67 19/04/1985 Não 

86 DARILIA FERNANDA DA SILVA 1607 46,67   Não 30,00 16,67 30/06/1986 Não 

87 YANARA RUFINO DOS SANTOS MACHADO 1356 46,67   Não 30,00 16,67 05/12/1991 Não 

88 SILVIA DE MATOS FERNANDES 1495 46,67   Não 26,67 20,00 11/08/1976 Não 
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89 KATIA REGINA ALVES RODRIGUES 1701 46,67   Não 26,67 20,00 29/07/1984 Não 

90 ALINE PORTO PIMENTA 1256 46,67   Não 26,67 20,00 08/11/1991 Não 

91 THAIRINE LHORRAYNE BATISTA DA SILVA 1282 46,67   Não 26,67 20,00 10/12/1991 Não 

92 ANA CONCEIÇÃO MARTINS DOS SANTOS 1411 46,67   Não 26,67 20,00 10/08/1992 Não 

93 ANGELA OLARIA DAUZACHER 1588 46,67   Não 23,33 23,33 07/02/1985 Não 

94 VANESSA DOS SANTOS LOPES 1674 46,67   Não 23,33 23,33 07/01/1995 Não 

95 KÁTIA ELIZABETH DE OLIVEIRA CEARÁ 1584 46,67   Não 20,00 26,67 01/11/1979 Não 

96 FLAVIA RODRIGUES MARTINEZ 1375 44,33 1,00 Não 23,33 20,00 27/06/1991 Não 

97 GEISE MARA DOS SANTOS UCLES 1451 44,33 1,00 Não 20,00 23,33 22/08/1986 Não 

98 MARINALVA MOURA UEMURA 1668 43,33   Sim 20,00 23,33 11/09/1960 Não 

99 THAÍS DA SILVA SANTOS 1197 43,33   Não 36,67 6,67 10/02/1998 Não 

100 IVONE APARECIDA NUNES 1639 43,33   Não 30,00 13,33 28/05/1961 Não 

101 ANA CLÁUDIA CHARALLI ROSÃO 1398 43,33   Não 30,00 13,33 07/08/1990 Não 

102 MARIA SUELI PENAS 1734 43,33   Não 26,67 16,67 08/05/1963 Não 

103 JANIZE AMOROSO DE FREITAS HONÓRIO 1262 43,33   Não 26,67 16,67 14/06/1986 Não 

104 RENATA DA SILVA 1225 43,33   Não 26,67 16,67 26/10/1986 Não 

105 MARIANA CRISTINA RIBEIRO MATEUS ZAMONELO 1435 43,33   Não 26,67 16,67 22/12/1993 Não 

106 BÁRBARA LUANA DE OLIVEIRA SILVA 1300 43,33   Não 26,67 16,67 05/09/1995 Não 

107 DANIEL ALVES DA SILVA 1613 43,33   Não 26,67 16,67 25/10/1995 Não 

108 PATRICIA LOTT FERNANDES 1386 43,33   Não 23,33 20,00 17/10/1978 Não 

109 PÂMELA GRACIELA DA SILVA 1684 43,33   Não 23,33 20,00 30/11/1981 Não 

110 CAROLINA GUERRA ZANONI CARDILLI 1133 43,33   Não 23,33 20,00 30/05/1990 Não 

111 DAFILA FERNANDA FERREIRA COSTA 1209 43,33   Não 23,33 20,00 21/12/1992 Não 

112 VILMA RAMOS DOS SANTOS MARTINEZ 1703 41,00 1,00 Não 23,33 16,67 29/08/1973 Não 

113 SIBELI RENATA DE SOUZA SILVA 1635 40,00   Não 26,67 13,33 04/09/1987 Não 

114 VÂNIA GOMES DA SILVA EUFRASIO DE OLIVEIRA 1475 40,00   Não 23,33 16,67 20/12/1985 Não 

115 PRISCILA SILVA PRONTO PEREIRA 1520 40,00   Não 23,33 16,67 09/08/1993 Não 

116 MARISA ANDREZA BARBOSA DIAS 1712 40,00   Não 23,33 16,67 16/11/1994 Não 

117 MARCIA COSTA DA COSTA 1562 40,00   Não 20,00 20,00 15/10/1983 Não 

118 RODOLFO MATIAS NEVES 1546 40,00   Não 20,00 20,00 16/02/1988 Não 

119 WANDERSON ESPERIDIAO DOS SANTOS 1193 40,00   Não 20,00 20,00 31/10/1994 Não 

120 SILVIO DIAS DA SILVA 1739 40,00   Não 16,67 23,33 20/06/1984 Não 

121 FERNANDA ROBERTA GALINA GUZAO 1593 40,00   Não 16,67 23,33 03/12/1986 Não 

122 ELENI DA SILVA BATISTA SAMPAIO 1265 38,67 2,00 Não 26,67 10,00 12/05/1988 Não 

123 ADRIELE DA SILVA 1368 36,67   Não 26,67 10,00 14/06/1994 Não 

124 IVONETE MARTINS 1706 36,67   Não 20,00 16,67 19/03/1978 Não 

125 VÂNIA MISLENE DA CONCEIÇÃO SILVA 1616 36,67   Não 20,00 16,67 18/07/1982 Não 

126 ADRIANO DEMÉTRIO CHAVES 1556 36,67   Não 20,00 16,67 27/04/1988 Não 

127 ANDRESSA NEVES DE SOUZA 1469 36,67   Não 16,67 20,00 11/10/1989 Não 

128 FABIANA DE CARVALHO LUCAS VIEIRA 1462 35,33 2,00 Não 20,00 13,33 01/04/1985 Não 

129 ELOISA CARLA DE SOUZA LIMA FARACO 1149 33,33   Não 23,33 10,00 20/04/1998 Não 

130 CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO 1216 33,33   Não 20,00 13,33 29/12/1970 Não 

131 RIQUELE SOARES CAVALCANTE 1555 33,33   Não 16,67 16,67 24/06/1999 Não 

132 ISABELE GOMES DE LIMA 1448 33,33   Não 10,00 23,33 28/01/1998 Não 

133 ELINA APARECIDA MERLOTTI DA SILVA 1377 32,00 2,00 Não 13,33 16,67 30/04/1983 Não 

134 ADRIANA DE ARAÚJO RONCOLETA FREDERICO 1309 30,00   Não 23,33 6,67 03/05/1967 Não 

135 GRAZIELE BRAUNA DA SILVA 1395 30,00   Não 20,00 10,00 16/12/1991 Não 

136 DANIELI MARTINS RAMOS 1467 30,00   Não 20,00 10,00 17/04/1995 Não 

137 LEILA CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 1308 30,00   Não 16,67 13,33 06/03/1982 Não 

138 MARTA REGINA FERREIRA MOURA SOUSA 1337 30,00   Não 16,67 13,33 24/04/1992 Não 

139 NICOLI FERNANDES DE SOUZA DE OLIVEIRA 1271 30,00   Não 10,00 20,00 19/12/2000 Não 

140 SUELLEN SANTANA SISARELI 1274 26,67   Não 16,67 10,00 11/04/1988 Não 

141 CARLOS HENRIQUE DA CRUZ MARTINS 1477 23,33  Não 13,33 10,00 28/04/1993 Não 

142 GABRIELA SILVA DOS SANTOS 1297 20,00   Não 10,00 10,00 14/03/2000 Não 

 

PROFESSOR III (AEE - ATENDIMENTO EDUCAÇÃO ESPECIALIZADO) DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE CB DN DF 

1 SILVIA MACIEL DOS SANTOS 1700 50,00   Não 30,00 20,00 14/08/1979 Não 

2 SIMONE RODRIGUES DE OLIVEIRA 1605 48,67 2,00 Não 30,00 16,67 07/10/1976 Não 

3 ELISANGELA JAQUELINE PINHEIRO RODRIGUES 1538 47,67 1,00 Não 16,67 30,00 20/07/1988 Não 

4 CRISTIANE VICENTE DA SILVA SANTANA 1751 40,00   Não 26,67 13,33 02/08/1984 Não 

5 LINDAURA QUINTINO DE ARAUJO BORTOLETTO 1241 40,00   Não 20,00 20,00 11/06/1969 Não 
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PROFESSOR III (EDUCAÇÃO FÍSICA) DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE CB DN DF 

1 GIOVANI GUIMARAES PIGOZZI 1236 76,67   Não 36,67 40,00 13/11/1978 Não 

2 MARCOS PAULO BATISTA ROCHA 1499 70,00   Não 33,33 36,67 07/02/1997 Não 

3 MICHELI PORCEDONIA DE SOUZA 1190 61,00 1,00 Não 33,33 26,67 08/09/1988 Não 

4 ELISANGELA GERONIMO AVELINO 1494 53,33   Não 26,67 26,67 30/05/1977 Não 

5 SILVIA MACIEL DOS SANTOS 1698 53,33   Não 23,33 30,00 14/08/1979 Não 

6 PÂMELA OLIVEIRA SILVA 1303 50,00   Não 33,33 16,67 05/04/1990 Não 

7 SANDRA CRISTINA MILANEIZE 1576 50,00   Não 26,67 23,33 01/12/1975 Não 

8 LUÍS GUSTAVO VENERATO 1235 50,00   Não 23,33 26,67 18/09/1979 Não 

9 ADRIANO GONÇALVES LORENÇO 1690 40,00   Não 16,67 23,33 21/06/1972 Não 

10 JAISSE LISBOA DA SILVA 1574 36,67   Não 26,67 10,00 27/07/1983 Não 

11 KELLY CHRISTINE DE FREITAS 1723 33,33   Não 20,00 13,33 29/06/1979 Não 

12 MARCELO DONIZETE GRECHIA 1716 33,33   Não 20,00 13,33 11/09/1989 Não 

13 JOÃO VITOR DA SILVA BETONI 1198 30,00   Não 20,00 10,00 13/11/1996 Não 

14 LORENNA ADRIANO DIAS SILVA 1461 23,33   Não 16,67 6,67 17/09/1998 Não 

 

PROFESSOR III (MÚSICA) DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE CB DN DF 

1 LUIS EDUARDO FERREIRA 1682 20,00   Não 10,00 10,00 20/10/1984 Não 

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final (CB+CE+TI) / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota da parte de 

Conhecimentos Específicos / CB = Nota da parte Conhecimentos Básicos / (NOTA DA PROVA = CB + CE) / DN = Data de Nascimento 

/ DF = Candidato com Deficiência 

 

CANDIDATO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE CB DN DF 

1 CINTIA MORAES AREJANO 1211 56,67   Não 23,33 33,33 25/03/1982 Sim 

 

PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL/ CRECHE E PRÉ-ESCOLA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF Ti I CE CB DN DF 

1 CINTIA MORAES AREJANO 1210 43,33   Não 13,33 30,00 25/03/1982 Sim 

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final (CB+CE+TI) / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota da parte de 

Conhecimentos Específicos / CB = Nota da parte Conhecimentos Básicos / (NOTA DA PROVA = CB + CE) / DN = Data de Nascimento 

/ DF = Candidato com Deficiência 

O candidato que desejar interpor recurso contra a classificação disporá de 1 (um) dia útil para fazê-lo, com início no dia útil 
seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Concurso Público. 

 

Paulicéia, 28 de janeiro de 2021. 
 

ANTÔNIO SIMONATO 
Prefeito Municipal de Paulicéia/SP 

 
 


